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Coca-Cola 
Limonaden
versch. Sorten 
teilw. koffeinhaltig
12 x 1 Liter
zzgl. 3.30 Pfand
(1 Liter = 1.08)

Adelholzener
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
zzgl. 3.30 Pfand
(1 Liter = 0.67)

Hacker-Pschorr
Münchner Hell 
oder Hell naturtrüb 
alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
zzgl. 4.50 Pfand
(1 Liter = 1.70)

12.99

5.99

16.99
König Ludwig 
Dunkel
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3.10 Pfand
(1 Liter = 1.70)

Paulaner 
Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3.10 Pfand
(1 Liter = 1.70)

16.9916.99 16.99

Erdinger 
Schneeweiße
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3.10 Pfand
(1 Liter = 1.70)

Gutmann 
Hefeweizen
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3.10 Pfand

Gratis-Zugabe:
Jahresglas
Solange der Vorrat reicht.

Warsteiner 
Pilsener
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
zzgl. 3.42 Pfand
(1 Liter = 2.02)

15.99

17.49

Krumbach 
Mineralwasser
versch. Sorten 
12 x 0,7 Liter
9 x 1 Liter
zzgl. 3.30/3.75 Pfand
(1 Liter = 0.59/0.67)

5.99

Aqua Römer
Mineralwasser
Classic, Medium 
oder Naturelle
9 x 1 Liter
zzgl. 2.85 Pfand
(1 Liter = 0.67)

9.49

Krumbach 
Direktsaft-
schorle    
versch. Sorten 
9 x 1 Liter
zzgl. 3.75 Pfand
(1 Liter = 1.05)

4.79

Kunzmann
Bio-Glühwein 
rot, rosé oder weiß

oder Bio-Früchtepunsch
alkoholfrei
1 Liter

Kuchlbauer
Weißbier
versch. Sorten 
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3.10 Pfand
(1 Liter = 1.75)

4.99 5.99
9 x 1 Liter12 x 0,7 Liter
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Franziskaner
Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3.10 Pfand
(1 Liter = 1.70)

Chiemseer 
Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3.10 Pfand
(1 Liter = 1.60)

16.99

15.99

Spaten
Münchner Hell
oder Hell alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3.10 Pfand (1 Liter = 1.60)

15.9917.99

Neumarkter Lammsbräu
Bio-Pils, 
Bio-Alkoholfrei
oder Bio-Dunkel Alkoholfrei
10 x 0,33 Liter, zzgl. 2.30 Pfand
(1 Liter = 3.33)

10.99

Schneider 
Weißbier oder 
Helles Landbier
versch. Sorten, 
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3.10 Pfand
(1 Liter = 1.80)

17.99

Hacker-Pschorr
Kellerbier
20 x 0,5 Liter
zzgl. 4.50 Pfand
(1 Liter = 1.80)

Hopf
Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3.10 Pfand
(1 Liter = 1.80)

Altenmünster
urig/würzig
14 x 0,5 Liter
zzgl. 3.60 Pfand
(1 Liter = 2.00)

Beck’s 
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter/
6 x 0,33 Liter
zzgl. 3.42/0.48 Pfand
(1 Liter = 2.15/2,52)

24 x 0,33 Liter 6 x 0,33 Liter
4.9916.99

Krombacher 
Pils
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3.10 Pfand
(1 Liter = 1.60)

Schöfferhofer 
Mix 
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. 0.48 Pfand
(1 Liter = 2.52)

4.99

16.99

Volvic 
Naturelle
6 x 1,5 Liter
zzgl. 3.00 Pfand
(1 Liter = 0.89

Bionade
versch. Sorten
12 x 0,33 Liter
zzgl. 2.46 Pfand
(1 Liter = 2.52)

9.99

10.99 10.99

8.99

Schweppes
Limonaden
versch. Sorten
6 x 1 Liter
zzgl. 2.40 Pfand
(1 Liter = 1.50)

Mix dir
deine Kiste

Volvic Touch
oder Tee
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. 3.00 Pfand
(1 Liter = 1.05)

Augustiner Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3.10 Pfand
(1 Liter = 1.70)

Altmühltaler 
Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3.10 Pfand
(1 Liter = 1.10)

Altmühltaler
Kellerbier
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3.10 Pfand
(1 Liter = 1.10)

St. Barthelmeh, Italien
Bardolino Classico
rot oder rosé oder

Chardonnay, trocken
0,75 Liter
(1 Liter = 5.32)

4.39

3.99

Valdo
Prosecco
trocken
0,75 Liter
(1 Liter = 13.32)(1 Liter = 13.32)

12.29

9.99

9.49 7.99

17.9915.99

13.99

JETZT
GEWINNEN!

DER JEVER KASTENGRILL
10x 20x

1. JEVER kaufen
2. QR-Code scannen

3. Kassenbon hochladen

6  0,33 l MW
zzgl. 0,48 € Pfand
(1 Liter = 2,52  €)

JEVER Pilsener o. Fun
24  0,33 l MW
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 2,02 €)

€ 15,99€ 4,99
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